

Nicki Juhl Holding ApS

Havbakken 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 32 61 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Nicki Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicki Juhl Holding ApS Havbakken 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 32 61 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicki Juhl, Havbakken 6, Direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for dets kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.250 kr. mod 2.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201.452 kr. mod 146.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 220.355 kr., fra 156.458 kr. til 376.813 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-8.250	2.175
Andre driftsomkostninger	0	-54.311
Driftsresultat	-8.250	-52.136
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	230.000	220.000
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.598	-20.958
Resultat før skat	201.452	146.906
Årets resultat	201.452	146.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	201.452	146.906
Disponeret i alt	201.452	146.906

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>555.000</u>	<u>555.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>376.813</u>	<u>156.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.813</u>	<u>156.458</u>
Aktiver i alt	<u>931.813</u>	<u>711.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	319.873	118.421
Egenkapital i alt	399.873	198.421
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	525.690	506.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.940	513.037
Gældsforpligtelser i alt	531.940	513.037
Passiver i alt	931.813	711.458
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.598</u>	<u>20.958</u>
	<u>20.598</u>	<u>20.958</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	118.421	-28.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>201.452</u>	<u>146.906</u>
	<u>319.873</u>	<u>118.421</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ingen registrerede garantistillelser eller eventualforpligtelser.		